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LOTE il01 29iü6t2023 15.00.40 SIS;I EMA As 15:00:40 do dia 29 de junho do âno de 2023, nas deperrclências do{a) Preíeitura
i\íunicipal de São Bernardo - MA, situâda no(a) PC BERNARDO COELHO DE
ALt\4E|DA - 863 - CENTRO, São BernardoiMA. reuniu-se a Equipe de Preçrâo
Eletrônico designada, visando a realização de PREGÃO Et-ETRONICO de lt4ení)Í

PrêÇo no 02912023, para a aquisição de Registrô de Preço para futurâ Contr'ãtâÇáo de
emprêsa para Execução dos serviços de manutenção de ptêdíos pirblicc dc lr.4unicínír:

de São Bernardo/MA.

Aberlo a sessão da ata para o lote LOTE 001.

Declaro iniciada a fase de AGUARDAND0 ABERTURA RE PROFÕ§TAS.

Boa tanle. nessê monlento daremos inicio a análese de propostas

Valor inicial da pÍoposta dolbitante Licitante 04: R$ 4.99ô.748,0ü.
,,' ,

Valor inicial da proposta Oo{tltante Licitante 03: R$ 4.996 747,00.

Valor inicial da proposta Oodi*tante Licitante 02: R$ 4.996.613,00.

Valor inicial da proposta do licitante Licitante 01: R$ 4.996 748.00.

Ternpo da fase de lances iniciado para o loie LOTE 001 .

Aberto âs propostas do lote LOTE ü0'1.

Declaro iniciada a fase de LANCES.

Boa sort a todos

O lance do licitante Licitante 04 para c lote LOTE 001 foi de RS 4.996.612.00.

O lance do licitante Licitante 02 para o lote LOTE 001 foi de RS 4 947.173,S8.

O lance do licitante Licitante 04 para o Íote LOTE 001 foi de Rt; 4 94i.1/i,98.

Ô lance dô licitante Licitante 02 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4 898.499,78.

0 lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de R$ 489.849,78

O lance do licitante Licitante 02 para o lote LOTE 00'1 foi de RS 4.845,773,48.

O iance do llcitante Licitante 02 para o lote LOÍE 001 foi de RS 4.796.24ô,62.

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 0G1 ioi de RS 4.844.000,t]0

Licitante 04 solicitou o cancelamenlo do lance para o Lote LOTE 001 no valor de R$
4BS.84S,7B.

O lance do licitante Licitantê 02 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.747.327,4A.

Cancelado o lance de R$ 489.849,78 do licitante Licitante 04.

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 ioi de RS 4.747.326,00.

Declaro iniciada a pronogação de 2 nrinutos para o lote LOTE 001.

O laflce do licitante Licitante 02 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.696.464 54

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.696.463,00.

ô lance da licitante Licitantê 02 para o iôte LOTE 001 foi de RS 4.648.84f ,01.

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 ioi de R§ 4.648.84ô,00.

O lance do licitante Licitante O2para o lote LOTE 001 foi dê R$ 4.594.553 83.

0 lance do licitante Licitante 03 para o iote LOTE 001 foi de RS 4 594.552.00.

O lance do licitante Licitante O2 para o lote LOÍE 00'1 foi de RS 4.545.329,29.

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.500.000,00

Declaro iniciada a pronogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.545.020,00

Declaro iniciada ê prorogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.
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29iC6t2A23 15.00.40

2$iü6t2023 15.00.40

23it:§t2023 15.01.4t1

29iü6i2023 15.05.07

29i16l2ü23 í5.05.07

291C612023 15.05-07

29ií)6t202315.05.07

29iü6t2023 15.05.07

29iü6t2ü23 15.05.07

29iA6i2A2315.05.07

29iü§t2023 15.06.06

29iC6t2023 15.08.34

29i*6t2023 15.11.17

29itj6t2023 15.12.54

29iü6t2023 1§.13.06

29íJ612023 15.13.39

29iiJõi20231fi.14.03

29i{i6t2023 15.14.24

29ifi6i2023 15.14.27

29i*6t2C23 15.14.28

29iú6i202315.14.36

29i{J6t2023 15.14.42

29iü6t202315.15.05

29i46t2023't 5.15.07

29iü6i2123 15.15.23

29iil6t2023 15.1 5.40

29iü6i202315.15.43

29i46i2023 15.16.28

29tü61202315.16.33

?_$til6t2023 15.16.58

29i06i2023 15.17.01

29i16t2023 t5.17.04

29!il6t2023 15i17.A7

?-9!ü6i202315.18.25

?_stüÍst2023 1 5. 19.07
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0 lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.499.9t)9 00

Declaro iniciada a pronogaÉo de 2 minutos para o lote LOTE 00'l .

O lance do licitante l;icitante 04 para o lote LOTE 001 ioi de R$ 4.499.9s18 ü0

Declaro iniciada a ppnogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.
I

O lance do licitante bicitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.499.937.00.

Declaro iniciada a pbrÍogação de 2 minutos para o lote LOTE 001

O lance do licitante liicitante 04 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.499.936 00

Declaro iniciada a pÍpnogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 0ü1 foi de RS 4.49S.995,ü0.

o lance do licitante [icitante 04 para o lore LoTE 001 foi de Rs 4.499,9s4,00.

Declaro iniciada a gfnogação Ae 2 minutos para o lote LOTE 00í.

O lancê do licitant€ Licitante 03 para o lote LOTE 001 ioi de RS 4.499.9S3 00.

0 lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.49S.9ç12.üC.

Declaro iniciada a pronogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O íance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.499.9i]1.ü0

O lance do licitante Licitantg (X para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.499.980.ü0.
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LIC!TANTE 03

PREGOEIRO

LICITANTE T}4

PREGOEIRO

LICITANTE 03

PREGOEIRO

LICITANTE 04

PREGOEIRO

LICITANTE O3

LICITANTE 04

PREGOEIRO

LICITANTE O3

LiC|TANTE O4

PREGOEIRO

LICiTANTE O3

LICITANTE i,14

LiCITANTE 03

LICITANTE 04

PREGOEIRO

LICITANTE 03

LICITANTE 04

LICITANTE 03

LICITANTE 04

PREGOEIRO

LICITANTE Ú3

LICITANTE 04

LICITANTE 03

LICITANTE 04

PREGOEIRO

LICIÍANTE Ü3

LICITANTE O4

LICITAI.üTE O3

LICITANTE O4

L}CITANTE 03

LICITANTE 04

PREGOEIRO

LICITANTE 03

LICITANTE Ü4

LICITANTE 03

LICITANTE 04

LICITANTE O3

O lance do licitante

O lance do licitante

?-i>iü6t2023 15.20.13

29iü6i2023 15.21.07

2-{}iü6t2023 15.23.04

29i06!2023 15.23.A7

29i06i2023 15.24.40

29iü6t2023 't5.25.47

29ii)6i2023 t5.26.20

29/ü6i2023 15.27.47

29iü6!2023 15.28.21

29ií)612023 15.28.44

29i{i6t202315.29.07

29iü612023 15.29.46

;:9it)6!2023 15.30.04

'2-9i4il2023 15.31.07

2',Jiü612023 15.31.55

29iüAt2023 15.32.00

29iii6i2023 15.32.37

29iütit2023 15.32.57

29i\J§l2023 15.33.07

29i*6i202315.33.56

291ü6t202315.34.18

29tü6i2023 15.34.42

29ií)6i2023 15.34.59

29iü6t2023 15.35.07

29tü6i2023 15.35.27

)i) i tJ6t202.3 1 5.35.55

'29iü6t2023 15.36.30

't9iü6i2023 15.36.3S

29iít6t2023 15.37.07

29iL)6i2023 I5.37.16

2?l\i6t2023 15.37.18

2çiü6t202315.38.06

29,ü6i2023 15,38.11

2'ttü6!2023 15.38.50

29iü6i2023 15.38.58

29iA612023 í5.39.07

29iO612023 15.39.13

29tü612023 15.39.15

29ií)Ai2023 15.39.40

29i06i2023 15.39.42

29iü6!2023 15.40.15

DeclaÍo inidCâ a de 2 minutos para o lote LOTE 001

para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.499.989,i10.

para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.499 987 00.

para o lote LOTE 001 foi de R§ 4.499,986.00.

para o lote LOTE 001 foi de RS 4.499 985,00.

para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.499.984.ü0

o lote LOTE 001 foi de R§ 4.4SS.S83,úü.

paía o lole LOTE 001 foi de RS 4.499 975.00.

para o lote LOTE 001 foi de R§ 4.499 974.0C

2 minutos para o lote LOTE 001

parâ o lote LOTE 001 foi de R§ 4.499.972 00.

i4 para o lote LOTE 001 íoi de R$ 4.499.969,00.

03 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.49S.968.00

O lancê do

O lance do

O lance do

0 lance do

lifrte
lidfiúe

I*ú"
tiriiüte

t.lr

Declaro inicia& a pronogaçfude 2 minutos para o lote LOTE 001

O lance do ftcqFe licltant$ para o lote LOTE 001 foi de R§ 4.499.982,00

O lance do licit{te Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.499.981,ü0
,,iq

O lance do licÍÇlfe Lidtaítte C3 para o lote LOTE 001 foi de R§ 4.49S.980,00

O lance do licitanb Uidirte 04 para o lote LOTE 001 foi cle RS 4.499.979,00

Declarô iniciada de 2 minutos para o lote LOTE 001.

, para o lote LOTE 00 í foi de RS 4.499 978,t10

' parâ o lote LOTE 001 Íoi de RS 4 499 977,00

O lancê

O lance

O lance

O lance

Declaro

O lance

0lance

O lance

O lance

o lote LOTE 001 foi de RS 4.49$.976.fi0

o lote LOTE 001 foi de RS.+.499.973 tiO

o iote LOTE 001 foi de RS 4 499.97'1 .i10

pâra o lote LOTE 001 foi de R$ 4.499.970,ü0.

C iaírce do licitanb

O lance do licitante

O lance do licitate

tidtanç

l-icitarúe
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29iü6t2023 15.40.19

29iú6t2023 15.40.49

29iü0t2023 15.40.54

2çi*6i2023 15.41.07

29tü6i202315.4't.08

29iúAi2023 1 5.41 .1 1

29iü6i2023 15.41.24

29t*6t2}23 15.41.27

tirií3ôi2023 15.41.41

29iü6t2023 15.41 .43

2giü6i2023 15.41.57

29iú6t2023 15.41.59

2íJi*6i2023 15.42.14

?-9ifi6i2023'15.42.19

29iü6í2ü23 15.42.43

'?-9 
i üô t ?_023 1 5.42.4V

'29iü6t202315.43.02

29iA612023 '15.43.07

29iü6i202315.43.28

?-9iü6t202315.43.53

29iü6i2023 15.44.47

29i16i2023 15.M.41

29iü6i2A23 15.44.48

7.<Jiü612023 Í5.45.05

29i{t{;i2023 í5.45.07

'/-9ia6!2023 15.45.30

29iA6i202315.46.12

?-9!ü6i2023 15.46.13

29i06t2A23 15.46.57

't"9iü6i2023 15.47.04

2ç!ü6i2023 15.47.47

29iüôi202315.47.40

2giiJ6t2023 15.47.45

2Írit)õt20?3 15.47.58

2<Jiú6t2023 15.48.01

?-9iü6t202315.48.25

29i06i2023 15.48.30

29iA6t2023 15.48.53

29iü6t2023 15.48.58

'?.*iü6t2023 15.49.07

29iA6t2023 15.49.13

LICITANTE 04

LICITANTE O3

LICITANTE 04

PREGOEIRO

LICITANTE 03

LICITANTE Ü4

LICITANTE 03

LICITANTE 04

LICITANTE O3

LICITANTE 04

LICITANTE 03

LICITANTE 04

LICITANTE 03

LICITANTE 04

LICITANTE 03

LICITANTE O4

LICITANTE 03

PREGOEIRO

LICITANTE 04

LICITANTE Ú3

LICITANTE 04

LICITANTE O3

LICITANTE O4

LICITANTE O3

PREGOEIRO

LICITANTE 04

LICITANTE Ú3

LICITANTE ü4

LICITANTE 03

LICITANTE 04

PREGOEIRO

LICITANTE O3

LICITANTE O4

LICITANTE 03

LICITANTE 04

LICITANTE 03

LICITANTE 04

LICITANTE 03

LICITANTE Ü4

PREGOEIRO

LICITANTE 03

O lance do

O lance do

O lancê do

0 lance do licitanb

0 lance do licitanb

O lance do licitante

O lance do tici§
0 lance do licitan}

O lance do licitanb

O lance do licihnb

O iance do licitante

O lancê do

O lance do

O lânce do

O lance do

O lance do

O lance do

0 lance do

O lânce do

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.499.967 ü0

O lance do licitanb l,i.icitante 03 para o lote LOTE 001 Íoi de R$ 4.499.966 Ú0

0 lance do licitanle para o lote LOTE 001 foi de RS 4.499.9ti5 tiO

Declaro iniciaôa 2 minutos para o lole LOTE 001

licide

licita{B
Í

licitar{p

para o lote LOTE 001 foi de RS 4.499.964.00

o lote LOTÉ 001 foi de R$ 4 499.963,u0

o lote LOTE 001 loi de RS 4.499 962.fl0.

o lote L0TE 001 foi de R$ 4 499 9ti1,CC

para o lote LOÍE 001 foi de RS 4.493.955,Ü0.

para o lote LOTE 001 foi de RS 4.493.95.1,ü0.

para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.499.953,i10.

para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.499.951 ,0C.

para o lote LOTE 001 foi de RS 4.4S9.938,00

paía o lôte LOTE 001 foi de R$ 4.499.937,{iC

para o lote LOTE 001 foi de RS 4.499.960,Ü0.

para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.499.959,Ü0

pâra o lote LOTE 001 foi de RS 4.499.958,ü0

para o lote LOTE 001 foi de R$ 4"499.957,00

O iance do licitaniê Licitante 03 para o lote LoTE 001 foi de RS 4.499 956,Ü0.

O lance do

Declaro 2 minutos para o lote LOTE 001

o lôte LOTE 001 foi de RS 4.499.949,ü0.

o lote LOTE 00'1 foi de RS 4.499.948,{10

o lote LOTE 001 foi de R$ 4.499.947,00.

o lote LOTE 001 foi de R§ 4.499.946,00.

para o loie LOTE 001 ioi de RS 4.499.945,Ü0

Licitrante 03 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4 499 344.iit

Declaro iniciad*a pronogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O lance do licitante [icitantê 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.499.943,Ü0.

O lance do licitryrb tiicitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.499.942.Ü0
I

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 loi de R$ 4 499.941,00

0 lance do licitãtte Licitarlo 03 para o lote LOTE 001 loi de R$ 4 499.940,00

O lance do licitante f Oara o lote LOTE 001 foi de RS 4.499.939 0C

Declaro de 2 minutos para o lote LOTE 001

I
O lairce do o lote LOTE 001 loi de R§ 4.499.93ô ÜC

O lance do o lote LOTE 00't ioi de RS 4.49S S35 Ü0

O lance do o lote LOTE 001 foi de RS 4.499.934 00

O ,ance do o lote LOTE 00'Í foi de RS 4.499.933.00.

O lance do o lote LOTE 001 foi de RS 4.499.932,i.)0.

O lance do para o lote LOTE 001 foi de R§ 4.499.931 Ü0

Declaro 2 minutos para o lote LOTE 001

O lance do liclilte Licitante 03 para o lote LOTE 001 loi de RS 4.499 9:i0'i)0
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O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 00'1 foi de RS 4 499 929 ÜC.

O lance do licitante Licitante 03 para o loie [-OTE 001 foi de R§ 4.499.928,00

O lance do licitante Liciüante 04 para o lote LOTE 001 íoi de RS 4.499.927.0C.

O lance do licitanle Licitante 03 para o lote LOTE 001 loi de RS 4.499.926,0C.

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.499.925.00

O lance do liciüante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.499.924.Ü0.

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.499.923,0C

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.499.922.C0.

Declaro iniciada â pronogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O lance do licitante Licitrante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.499.921,ü0.

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de R§ 4.493.920,Ú0.

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.499.919.00.

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 00'l foi de RS 4.49S.918.Ú0

O lance do licitante Licitante 04 para o tote LOTE 001 foi de RS 4.493.917,Ü0.

O lancê do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 ioi de RS 4.499 910,{.}0

O lance do licitante Licitante 04 para o lole LOTE 001 foi de R$ 4.499 915 ü0

Declaíô iniciada a pronogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4 499.9Ü9 Ü0

O lance do licilante Licitarde 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4 499.90C,u0

o lance do licitante Licitadr{4 para o lote LOTE 001 Íoi de R$ 4.499.889,U0.
'l

Declaro iniciada a pÍorrogfçÔ de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O lance do licibnle Licitarlc 03 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4"499.888,00

O lance do licitante Licitade 04 para o lote LOTE 001 ioi cle R$ 4 499.887,Ü0

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4 499.885 00

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 loi de R§ 4 493.884,1')C'

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4'493 883.iiO

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.499.882,00

Declaro iniciada a pronogação de 2 minutos para o lote LOTE 001

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 00'1 foi Ce RS 4.499 880 Ü0'

0 lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.499 879'00

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4 4SS 870,Ü0

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4 499.869,00

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 íoi de RS 4 49S 850,Ü0'

DeclaÍo iniciada a pronogação de 2 minutos para o lote LOTE 001'

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 ioi de R§ 4 499 849,00'

0 lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.49S 840,Ü0

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4 499 839 Ü0

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.499 838,00

Declaro iniciada a pronogação de 2 minutos para o iote LOTE 001'

O lance do licitante Licitante 04 para o lole LOTE 00,l foi de RS 4 499 837,00

O lance do licitante Licitante 03 para o lÕte LOTE 001 ioi de RS 4'499 830,00
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t..{)í1, iri;i

i..Ü1f: i.ill

L()I[] {.i01

I.OTE iJCl

r,0t-§ ii0'1

i..0TÉ {.}01

1..OTÊ ü01

LOTÉ, i.}C,1

r.{)TÉ i.101

29iúõ!2023 15.49.15

29i\.i6,2023 15.49.57

2'*ti)6t2023 15.50.07

23ifi6t2023 15.50.15

29i0612023 15.50.18

29iü6t2023 15.50.36

2<itü6i2023 15.50.42

'2í) 
i t36i2j23 1 5.51 .05

t.)iü6i2023 15.51.07

2',riü6t2ü23 15.51.08

29iA6t2023 15.5'1.49

29iA6i2923 15.51-52

29iü6J2023 15.5t14

ni}Ot2023 15.52.28

Ztliü6t2023 15.52.M

29iü6i202315.53.03

22iúfit2023 15.53.07

2 Jiü6i2023 1 5.53.30

29iA6t202315.53.57

29iü6i2023 15.54.55

29tü612023 15.55.07

7_9iA6t2023 15.55.20

29iü6t2023 15.55.47

2-9iü6i202315.56.09

'2*iü6t2§23 15.56.26

29iü6t2023 15.56.53

2çií)6t2023 15.57.03

'2sifi6t2a23 't5.57.07

29tü6t2023 15.57.29

?-3iü6t2023 15.57.49

'29iü6t2023 
1 5-58.1 0

?-9iü6t202315.58.23

29iüôi2023 15.58.57

?_9i.)ôt2023 15.59.07

29iü6t2023 1 5.59.1 1

?3i06t2023 15.59.29

29iü6t202315.59.57

29iü§12ú2316.00.08

29iú6t2023 16.0',l .07

?-9ia6i2023 t6.01.1I

29iü6i2023 16.01.36

LICITANTE O4

LICITANTE 03

LICITANTE Ü4

LICITANTE 03

LICITANTE 04

LICITANTE 03

LICITANTE 04

LICITANTE 03

PREGOEIRO

LICITANTE O4

LICITANTE 03

LICITANTE 04

LICITANTÊ O3

LICITANTE 04

LICITANTE O3

LICITANTÊ 04

PREGOEIRO

LICITANTE Ü4

LICITANTÊ O3

LICITANTE 04

PREGOEIRO

LICITANTÊ 03

LICITANTE Ü4

LICITANTE 03

LICITANT§ 04

LTCITANTE 03

LICITANTE 04

PREGOEIRO

LICITANTE C3

LICITANTE O4

LICITANTE ü3

LICITANTE 04

LICITANTE 03

PREGOEIRO

LICITANTE 04

LICITANTE Ü3

LICITANTE 04

LICITANTE 03

PREGOEIRO

LICITANTE 04

LICITANTE 03
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2.<_jMC|2023 16-0I.50

2.i i i.i6 t 2023 1 6. 02. 34

i:1 i i)6 t'2023 1 6.02. 57

'")_!,) 
; i:6 i 2O23 1 6.03.07

2.9iü6i2ü231ô.03.25

7-$ií:6t2023 16.03.44

Z.tliü6t202316.04.02

'2_ç 
i {}$ t 2023 1 6.04.35

29it::6i202316.04.53

29iü§t702316.05.07

?-9iü$i202316.05.33

7"9iü8t2A23 16.05.45

2?iil6t2023 16.06.04

7"9iü6i2023 16.08.20

7"9i{}8i2023 16.06.45

2-i., i üb í 2023 1 6.07.0 1

Litt:ôi2ü23 16.07.07

'2il 
i i\{i t 2023 1 6.07. 1 I

'2i,tú6í2023 16.07.34

;_üitiôt2023 16.08.06

29i\J6t2023 16.08.41

2(,) i {:iô i 2023 1 6.09.02

;!9iü6i2A23 16.09.07

Z'.*iúõt2023 16.09.48

7-9itJõi2023 16.10.03

29iü6i2.023 16.10.28

29iít8t?023 16.10.40

2*iü6í2023 1ô.11.01

29iü6t2023 1ô.11.07

29itiõi2023 16.11.23

2ili{iôt202316.11.39

2í)i\1§i2023 16.11.52

2!Jiü§i2ü23 16.12.15

23iilõi2023 16.12.58

?-i,ii ü$i 2ü23 1 6. 1 3.07

2çin6i202316.13.18

2àiü6i2023 16.13.36

29iú6t2023'16.13.56

2çiü8i2023 16.14.15

,:Jiü6í2023'l6.14.37

29iü6i2023 16.15.07

LICITANTE Ü4

LICITANTE O3

LICITANTE Ü4

PREGOEIRO

LICiTANTE O3

LICITANTE 04

LICITANTE t}3

LICiTANTE I]4

LICITANTE O3

PREGOEIRO

LICITANTE O4

LICITANTE 03

LIC1TANTE 04

LICITANTE C3

LiCITANTE Ü4

LICITANTE I]3

PREGOEIRO

LICITANTE C4

LICITANTE 03

LICITANTE ü4

LICITANTE O3

LICITANTÊ O4

PREGOEIRO

LICITANTE 03

LICITANTE O4

LiCITANTE {]3

LICITANTE 04

LICITANTE Ü3

PREGOEIRO

LICITANTE O4

LIC}TANTE O3

T.ICITANTE 04

LICITANTE O3

LICITANTE 04

PREGOEIRO

LICITANTE O3

LICITANTE 04

LICITANTE O3

LICITANTE 04

LICITANTE ü3

PREGOEIRO
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O lance do

O lance do

Ct lance do

liclftte

lieiúrte

ticíár*e

O larrce do licitante Licitante 04 para o lole LOTE 001 foi de R$ 4'499 829 ÜÜ

O lance do licitante Licitant€ 03 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4 49S 810 Ü0'

O larrce do licitante t-icitar$O4 para o lote LOTE 001 foi de RS 4'499 St)g 00.

Declaío iniciada â proÍrogaialo de 2 minutos para o lote LOTE 001

O lance do licitante LicitaÇf, Para o lote LOÍE 001 foi de RS 4.499 800'Ü0

o lance do licitrante Licitantc 9'{ para o lote LOÍE 001 foi de RS 4 499 7t}9 Ü0

O la,ice do licitaÍe Licitante 0Q para o lote LOTE 001 foi de R§ 4 499.75;0 Ü0

O tance do licitante Licitanti í4 para o loie LOTE 001 íoi rle R$ 4.495 749.ÜÜ.

o iance do licitanie Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de Rs 4.499.700 {.}0.

Declaro iniciada a pronogação de 2 minutos para o lote LOTE 001'

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4'499 6§9,00

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 ioi de R§ 4 499 650 00'

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4 49S 649 u0'

O lance do licitânte Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4 499 600 Ü0

0 tance do licitante Licitanle 04 para o lote LOTE 001 foi de Rs 4.49S.5!19,00

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4 499 55"1'Ü0

Declaro iniciada a proÍroga3ão de 2 minutos para o lote LOTE 001'

O lance do licitante

O lance do licitante

para o lote LOTE 001 foi de RS 4.499.549 Ü0.

para o lote LOTE 001 foi de RS 4.499 500.00

o lote LOTE 001 foi de RS 4 499 4!19 Ü0

o lote LOTE 001 foi de RS 4.493.450 Ü0

para o lote LOTE 001 foi de R§ 4 499.449,i10

l,
Declaro inicia4{a pronogação de 2 minutos para o lote LOTE 001

!

c tance do licilálile Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4 499.448,Ü0.

O iance do licitalte Licitante 04 para o lote LOTE 00'1 foi de R$ 4 499 447'Ü0'

o lance do licitante Licitante 03 para o lote LoTE 001 foi de Rs 4.499,44ô,Üc'

o lance do licitante Licit,ante 04 para o lote LoTE 001 foi de R$ 4'499,445'00'

OlancedolicitanteLicitante03paraoloteLOTE00lioideRS4'499444'00

Declaro iniciada a pronogação de 2 minutos para o lote LÕTE 001'

o lance do llcitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi <!e RS 4.499.443 Ü0.

o lance do licitante Licitante 03 para o iote LoTE 001 fgi de Rs 4.499'442,Üc,

o lance do licitante Licitante 04 para o lote LoTE 001 foi de Rs 4.499.441,0c,

O lânce do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi cle R§ 4 499.440'üc'

0 íance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 00'1 foi de R§ 4.499.439,00.

Declaro iniciada a pronogaçâo de 2 ffinutos para o lote LOTE 001'

0larrcedolicitanteLicitante03paraoloteLoTE0olfoirleRS4.499.43B.Ü0'
I

o tance do ticitante Licitante tÉ p"r" o lore LOTE 001 foi de R§ 4.499.437.00.

o lance do liry|te Licitantg 03 para o lote LoTE 001 foi de RS 4.499.436,0c,

o rance do ricitante t-icitante á4 para o rote LorE 001 foi de R5 4.499.435,00

O iance do licilfite Licitan[!p para o tote LOTE 001 foi de RS 4 499 434'ÜC'

. {:
Declaro iniciaÔ â pronogaçãde 2 minutos para o lote LOTE 001 '
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C iãilce dô licitante Licitante 04 para o lôte LOTE 001 foi de R$ 4.499.433 ü0

O lance do licitante Licitantê 03 para o lôte LOTE 001 foi de R$ 4.499.4:lü {iC

ra
O iance do licitante LicitanteU,4 paía o lote LOTE 001 foi de R$ 4 499.429 00.

O lance do licitante Licitantf para o lote LOTE 001 for de RS 4.499.42C t)ü

Declaro iniciada a pronogaçãi6e 2 minutos para o lote LOTE 001.

O lance do licitante

0 iance do licitante

O lance do licitante

para o lôte LOTE 001 foi de R§ 4 499.419.üC

pâra o lote LOTE 001 foi de R$ 4.499.400,0C

para o lote LOTE 001 foi de RS 4.49S.3$9.üC

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.499.350,üC

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.4SS 349.C0.

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4 499.300,00.

Declaro iniciada a pronogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.

0 lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 ioi de RS 4.499.299.Ü0.

Decla.o iniciada a pronogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.499.250,üC

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.49S.249,00.

O lance do licitante Licitrante 03 para o lote LOTE 001 foi de R§ 4 49S.2Ü0.ÜC

Declaro iniciada a pronogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O larrce do licitante $icitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.499.1S9,Ü0.

lt
O lance do licitante tiictlnte 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.493.100,00.

O lance do llcitante ticüante 04 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.49S.0S9.{)Ü.

O lance do licitante [icitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.499.000,00
t

DeclaÍo iniciada a pÔnogação de 2 minutos para o lote LoTE 001.

I

O lance do licitantêliclante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.498.999'Ü0.
I

O lance do licitante üi"it"nt" 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.498.900'00

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 ioi de RS 4.498.8S9.00

DeclâÍo iniciada a pÍpnogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.498 8ü0 Ü0.

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4 498.7S9,t]0

O lance do licitante Licitiante 03 para o lote LOTE 001 foi de R§ 4.498.700'00.

0 lance Ao ticitanf$cÍtante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.498.699,00'

Declaro iniciada a píDrrogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O lance do licitante l+icitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.498 600 00

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de R§ 4.498.5S9,00'

O lance do licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.498.5Ü0 00.

para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.498.499,ü0

para o lote LOTE 001 íoi de R§ 4.498.400,00.

para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.498.399,00

para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.498.300,ü0.

de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O lance do 04

O lance do

O lance do licitante

O lance do licitante 03

Declâro iniciada a

:::i:rrtni de Licit*q§e*

lc ,.r'l

i-C: r:l

L0 iii

LC: 11

r.. {-')

lü,

rc-

1.C

i..i-'

i,,C

ic .)l

i..{:j ;ü i

LO] i: ü01

LOIí iJCl

LO]"Ê ü01

L{)TE {101

LO]"[l i.i01

LOTI iiül

t..o.l'l: i){}'}

1()1-[ r:ic1

1..O1-L: i.iN l

LDII r.i*I

t.. O.i l: i.;C l

i..{}ií:: i.101

i-oI[ ü01

LO']-L:, il0l

LOTL, Ü01

LOT[: C01

LOTE OO1

LOTÉ CO1

LOTÉ i.]01

LOTL {JC1

,t i : I t.j6t 2023 1 6. 1 5.4 1

7.itü'õt2023 16-16.06

29iíi5t2023 16.16.37

29it:§i202316.16.52

2l) i {i{it 2023 1 6. 1 7.07

29/ü§i2023 16.17.12

tilit:6i2023 16.17.57

29iü6t2023 16.18. 14

'::ii 
i ü6 t 2023 1 6. 1 8.30

?:ltiüôt2023 16.18.41

29!ü6t2023 16.19.04

29it1ôt2023 16.19.07

tliii6i2023 16.20.35

29[)6t2023 16.21.47

?9iü6i2023 18.21.25

2{}iú6i2023 16.22.11

i,: 3 | ú í; ! 2023 1 6.22.25

:i\) i í..16i 2023 1 6.23.07

29iü6i2023 16.23.56

?$i{i6t2023 16.24.16

7-9iüôt2023 16.24.31

29iü6i2023 16.24.59

2$i{}6i2023 16.25.07

29iA6i2023 16.25.57

29iü0i2123 16.26.17

'/-9 i ü6 t ?.023 1 6. 27.00

29iü$t2023 16.27.47

?-9ic6i2023 16.27.31

29i1:$i2023 16"28.08

29iü6í2A23 1§.28.38

29iü6t2023 16.28.53

'?-9 
i {i6i2023 1 6.29.07

1_ \> i {} 6 t 2023 1 6.29. 1 2

29!ü$12023 16.29.24

29iA6i2023 16.29.45

29iü6i2023 16.30.03

29iú6i2023 16.30.16

ZSiü6i2023 16.30.30

29iü6i2023 16.30.58

2çiü612023 Í6.31.07

29iü6i2023 16.31.41

i.ICITANTE ü4

LICITANTE 03

LICITANTE O4

LICITANTE Ü3

PRÉGOEIRO

LICITANTE O4

LICIÍANTE 03

LICITANTE Ü4

T.ICITANTE ü3

LICITANTÉ 04

LICITANTE 03

PREGOEIRÔ

LICITANTE Ü4

PREGOEIRO

LICITANTE Ü3

LICITANTE 04

LICITANTE Ü3

PREGOEIRO

LICITANTE 04

LICITANTE 03

LICITANTÊ 04

LICITANTE 03

PREGOEIRO

LICITANTE 04

LICITANTÊ O3

LICITANTE 04

PREGOEIRO

LICITANTE 03

LICITANTE ü4

LICITANTE 03

LICITANTE 04

PREGOEIRO

LICITANTE O3

LICITANTE 04

L'C}TANTE 03

LICITANTE 04

LICITANTE 03

LICITANTE 04

LICITANTE 03

PREGOEIRO

LICITANTE 04 O lâncê do licitanb Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4 4S8 2S9'Ú0

I

il
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,ôTF frí't1

LOt-h. ü01

LOTE Ü01

LOT[: ü0'l

1..0T[: ü01

1..OTF: üC1

LOT[: ü01

r-oTE ar01

L.(}Tf:: {.}0'l

LOTÊ ilü l

i..t)1'f:r iiSi

1..t.,, I It i_iu I

LOTE iiO1

LOTF ÜC1

t-oTE {ic]

LOTE Ü01

LOTE OOl

1()1-Ê {.}C1

IOTE ü01

l-OTF:I üü1

i..0Tf::1.i{}l

l-Ol-f:r *ü i

I í'r'Íi: r

t__tJ I I r,'

í)l-t:

r..i)l I i-:r: t

1-01-Er {ii; J

t".oT[ {]*1

i-u I t_ uü I

l.()TL, {iC1

t.OTE ii{i1

i..Cl-L: 1.r'll

i..{}l L: r:il I

, ,.,:,Lll

l'Ji1)6t2ü23 16.31,53

:3íi.iôi2023 16.3qq2

29tiiôi202316.32ts4

2§it:6t2023 16.33.04

29iü6i2023 t6.33.07

29i.J6t2023 16.33.24

29iü6t2ü23 16.34.13

29iü$t2023 16.34.31

?'t:j i ü61 2023 1 6.35.06

zgit)6t2023 16.35.07

29iü6t2ü23 16.35.22

29iü6i2023 16.36.07

2,]|üôt2023 16.36.26

29it6i2023 16.36.47

79i*6t2023 16.37.07

29r06i2023 16.37.19

2'*iú6t2023 16.37.31

?-'tiü$t2023 16.38.08

?9iü6t2023 16.38.57

29it)6i2ü23 16.39.07

2giü6i2ü23 16.39.25

2çiüôt2023 16.39.35

29iü6i2023 16.40.57

;'§iü6i2023 16.41.07

2'J i \.t6t 2023 1 6.41. 1 0

2giü6t2ü23 16.41.25

2i-) i ü6 t 2ü?.3 1 6.41 .44

29itJ6i2023 16.42.13

29iíi6!2023 16.42.47

;!'i i íiô i 2023 1 6.43.04

'2':, 
i *6 t 2023 1 6.43.07

2çiü6{àü23 16.43.31

29iDõt2023 16.43.47

?ii i 1}6i2023 1 6.44.05

?i)ttj6I2ü23 18.44.23

29iü6i202316.44:39

29iü6i2A23 16.45.06

29iü6i2023 1ô.45.07

29i*6t2023 16.4ô.02

29iü$t2ü23 16.46.18

29iü6t2023 16.46.32

LICITANTE O3

LICITANTE O4

LICITANTE 03

LICITANTE 04

PREGOEIRO

LICITANTE 03

LICITANTE ü4

LICITANTE 03

LICITANTE 04

PREGOEIRO

LICITANTE O3

LICITANTE O4

LIC|TANTE O3

LICITANTE O4

PREGOEIRO

LICITANTE 03

LICITANTE O4

LICITANTE ü3

LICITANTE 04

PREGOEIRO

LICITANTE O3

LICITANTE 04

LICITANTE 03

PREGOEIRO

LICITANTE C4

LICITANTE O3

LICITANTE Ü4

LICITANTE 03

LICITANTE Ü4

LICITANTE Ü3

PREGOEIRO

LiCITANTE Ü4

LICITANTE C3

LICITANTE 04

LICITANTE Ü3

LICITANTE O4

LICITANTE O3

PREGOEIRO

LICITANTE 04

LICITANTE Ü3

LIC}TANTE Ú4

tr&rica; Lt

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.498.200,üC.

O lance do licitante lricitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4"498.199,00.

O lance do licitante l+icitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.498.100.CC.

O lance do licitante liicitante 04 para o lote LOTE 0ü1 foi de RS 4.498.099,ú0

Declaro iniciada a ppnogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O lance do licitante l,icitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.498.000,0C

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 0ü1 foi de R$ 4.4S7 999.00.

O lancê do licitante Uicitante 03 para o lote LOTE 001 Íoi de RS 4.497.900,C0.

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.497.899.ü0.

DeclaÍo iniciada a proÍrogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O lance do licitante lricitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.497.800,00

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.497.799,00.

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.49/ 700,{.}0

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.497.6S9.CC.

DeclaÍo iniciada a pronogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O lance do licitante Licitantê 03 para o lote LOTE 001 loi de RS 4.497.ôt10,ü0

O lance do licitante Licitante 04 para o Íote LOTE 001 foi de R§ 4.497.599.00.

O lance do licitanb Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.497.500,ü0

O lance do licitan& Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.497 4s9,ü0

Declaro iniciada a ponogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O lance do licitanb Licitantr 03 para o lote LOTE 001 foi de R§ 4.4S7.400,üü.

O lance do licitanb Licitanb 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.497.399.00.

O lance do licitanb Licitanto 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.497.300.Ü0

Declaro iniciada a pronogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4 497.299,00

O lance do licitanle Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.497.200,Ü0

O lance oo ricitaf, Licitale 04 para o tote LOTE 001 ioi de R$ 4.497.1§s,ü0.

O lance do licitarf, Licitantê 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.497.100,0C

0 lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.497 099 Ü0.

O iance do licitanb Licitante 03 para o lote LOÍE 001 foi de R$ 4.4S7.0C10,ÚC

DeclaÍo inicia& a pÍonogação de 2 minutos para o lote LOTE 001 .

O lance do licitanb Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.496.9$19,Ü0.

para o lote LOTE 001 loi de R$ 4.496.900,00

para o lote LOTE 001 íoi de R$ 4.496.8S9.Ü0

para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.496.8Ü0,ü0

l
I
t

O lance

O iance

O lance

O lance

O lance

Declaro

O lance

O lance

O lânôe

o lote LOTE 001 ioi de R$ 4.496.799,0C.

o lote LOÍE 001 foi de R$ 4.496.700 ü0

2 minutos para o lote LOTÉ 001

parâ o lote LOTE 001 foi de R$ 4.496.699,üC

para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.496.6Ü0.{10.

para o lole LOTE 001 foi de RS 4.49ô.698,0C
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i'*rl*l de Licitaç**s

LICITANTE {]4

LICITANTÊ Ü3

PREGOEIRO

L'CITANTE O4

LIC|TANTE O3

LICITANTE O4

LICITANTE T}3

LICITANTE O4

PREGOEIRO

LICITANTÊ Ü3

LICITANTE Ü4

LICITANTE 03

L}C}TANTE ü4

LICITANTE O3

PREGOEIRO

LICITANTE $4

LICITANTE 03

LICITANT§ Ü4

LICITANTE ü3

LICITANTE Ú4

LICITANTE Ü3

LICITANTE O4

PREGOEIRO

LICITANTÉ Ü3

LICITANTE 04

LICITANTE 03

LICITANTE O4

LICITANTE ü3

LICITANTE 04

LICITANTE O3

LICITANTE Ü4

LICITANTE ü3

PREGOEIRO

L}CITANTE 04

LICITANTE O3

LICITANTE Ü4

LICITANTE O3

LICITANTE ü4

LICITANTE {i3

PREGOEIRO

LICITANTE O4

0 lance do licitante

O iarrce do licitante

Dec{aro iniciada a

0 lance do

O lance do

O lance do

O lance do

0 lance do

2"Jit)6t2023 16.46.42

2'!iii$i2j23 16.47.A2

):,i i {i6 t 2023'l 6.47 .07

2i)i*6t2023 16.47.18

29ii6i2023 16.47.42

29iü6t2023 16.47.54

)',j i t i{} t 2ü23 1 6.48. 34

2tií16i2023 16.48.56

29iiiôt2023 16.49.07

2iii1i6t2ü23 16.49.13

29iü6t2023 16.49.43

29tü6i20231ô.50.23

29tü6i202316.50.40

29t*6t2023 16.51.05

ztti{i6t2023 I6.51 .07

29iüA2023 16.51.24

29i1.i6t2023 16.51.39

Z',t i {i6t 2023't 6.51 .57

2"Jiüõt2023 16.52.12

Ztliü6t2023 16,52.32

2$it:i6t2023 16.52.45

29iü6t2023 16.52.57

Z'.)|{}6t2023 16.53.07

';t't 
i tJ6 i 2023 1 6. 53. 1 7

29iü6t2023 16.53.36

2í)ii)6t2023 1ô.53.43

29iüôt2§23 r6.53.56

29i06t2023 't6.il.12

2íriíJ6/2023 16.54.23

29iü6i?ü23 16.54.32

29iüí3!2023 16.54.51

29i\)$i2023 16.55.03

29i1.j6t2023 16.55.07

29iü6t2023 1ô.55.17

:;t*iü6!2023 16.55.37

29iü6t2023 16.56.05

29i$6/2023 16.56.17

29iü6i2ü23 Í6.56.39

zsi$612023 16.56.58

29iü6t2023 t6.57.07

29iü6t2023 16.57.37

parâ o lote LOTE 001 ioi rle R$ 4.49ti.5§i9,üC

para o lote LOTE 001 foi de RS 4.496.SüC.üC.

de 2 minutos para o lote LOTE 001

parâ Ír lote LOTE 001 loi de ÊS 4 496.4S9 ü0

para o lole LOTE 001 foi de RS 4.496 41)0.ü0

fi para o lote LOTE 001 foi de R$ 4 49ô.i]99,{ic.

Licitante 03 para o lol.e LOTE 001 foi de R$ 4.4S(}.0ü0.üC.

Licitante 04 para o loie LOTE 001 ioi de R§ 4 495 9S9,üC.

I
,

,,1:..,.,t

,-: L ::,1

1.C],Í: {.i0J

1. üTÉ ü01

i {)Tfr ,:í: I

...:-/ I t: ,. I

.'r'l [ ,

ir,

, itr: I i

l. ii l'L: i.r'.r i

t_ol"[1 {i01

t..{)Tri. ü0'l

i..i)1 L i:i).1

1..{l1L {.rir l

Declaro iniciada a pronogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi cle RS 4.495.5ú0,üC.

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.495.499.0C

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 ioi de RS 4.495 000,üü.

0 lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 ioi de R§ 4.494 95,9.í:)0

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 ioi de RS 4.494.51]0,ü0.

Declaro iniciada a pronogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.494.4ç)9,ü0.

O iance do licitante Licitarú€ 
13 

para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.494.000 ü0

O lance do licitante Licitatf para o lote LOTE 001 foi de R§ 4.493.9S9,{10

O lance do licitante LiÇitantO f3 para o lote LOTE 001 foi de RS 4 493 500.{:i0

O lance do licitante Licitanà l* O"ru o lote LOTE 001 foi de RS 4 493 4S9,üC

0 lance do licitante LicitantÂ l§ Our" o lote LOTE 001 foi de RS 4.493.0i10,fi{)

O lance do licitante Licitante & Ourc o lote LOTE 001 foi de RS 4.492.9S9.ü0

Declaro iniciada a pronogaçâode 2 minutos para o lole LOTE 001

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 00í foi de R$ 4.492.500,üC.

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 ioi de RS 4.492.4S9 0C

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4 492.0ü0 i)0

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.491.9S9,ü0.

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de R§ 4.491.500,0C.

O lance dô licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.491 499,ü0

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 00'1 foi de RS 4.491.0t10,ü0.

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.490.9S9.üC

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.490.5ü0,ü0

Declâro iniciada a pronogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4 490.49S,00.

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 00'l foi de R§ 4.490.000,ü0

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de R§ 4.489 999,ü0

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.489.000,CC.

0 lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.488.9S9,ü0.

O lance do licitsnte Licitante 03 paía o lote LOTE 001 foi de RS 4.488.000 ü0

DeclaÍo iniciada a pronogaÇão de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O lance do lic$rte Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.487.9S9,ü0.

ü)
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?_9it]6i2ü23.t6.57.53 LtctTANTEil3

:;::,)ii}$i2a23 $.58.22 LictTANTE ü4

2"Ji{}'õt2ü2316.58.40 LIcITANTIü3

29iü$i2-A2316.59.07 PRE§üEIRü

2ili{i{ii2a2316.59.3S LICITANT§ü4

29itloizü23 16.59.46 LtctTANTã ü3

zili{i{it\frZs17.00.01 LICITANTãü4

7-9i*§/2A23 fi.\afi LtctTANTE ii3

7_i1iiJ6t2023fi.a032 LtctTANTE,l..t

t-tliii$t?az317.00.46 LJCJTANTEIi3

2tli*6i2*23i7.0.t.03 LICtTANTf:ü4

29iü8i202317.01.07 PRE§.jE|RO

2í]iíJ$j202317.01.Í6 LlCtr,Ai{TE ü3

.:.jiii{}t2ü23 17.01.40 Lif rrqplTg ,,U

.!,Jit:õí2ü23 i7.01.53 , iC,TAI\,TE ü3

):iliü6i2.02317.0A.18 UCJTANTE ü4

;i.tii.rc/s02317.02.34 LJCiTANTCü3

2-ilii.t$í2ü2317.02.56 LtÇJTANT§ü4

2í)ií:6i2.ü23fi"a3.{i7 PREG0E|R{}

2_9iüç!2023 fi.a,,.14 L|CITANTE ü3

t3iü6r:ô23 17 :ê.34 LtcnANTE ü4

2tliü6,2}23.!7.03.45 LtctTANTEü3

2$l*ô/ã02317.04.00 L|CITANTEü4

2i,)i{i6t212317.04.27 Ltct?ANTEü3

Ziliüõtr,J?317.04.39 LtctTANTEü4

tiiiiií;.à}?317.04.59 Ltc|TANT§ü3

2*ií;6i2?2317.05.07 PREGOE'R0

2çlü8t2023 17.05.1 1 LtctTANTE il4

?9Íl{ilâ02317.05.26 LtciTANTEil3

;í)l{.is/202317.05.38 i""ic,TA}i'T§ü4

iÍ]i{i§r}ü?317.05.54 LIC|TANT§ü3

t'tir:$IJü}317.06.26 LttITANTEü4

tí))tJ$12ç2317.06.34 L,C'TANTEü3

29;üôt2A23.t7.06.51 LictTANTE$4

,tl/]8t2ü2317.07.07 pREGüEtRO

!çi*6i2ü23 17.07.13 L|üITANTE ü3

z?!i)6t2ü23 17 .07.31 LiC|TANTE ü4

2!!ü6i2.ü23 17.07 .§? LI0|TANTÊ 03

2gt1ôi2ü23 17.08.43 LIC|TANTE ü4

29i{ôt2ü2317.08.58 L|C|TANTEü3

2$iü{?0231?.09.07 PRES0ÊlRCI
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0 tance do ljcitante Licitante 03 para o iote LÕTE 001 foi rje R$ 4.487 i.ç 660 Jance do licitante Licitante 04 para o tote LOTE 0ü1 toi de R$ 4"48ô.9Lil0
o laÍice do licitante Licitante 03 para o rote LorE 0ü1 íoi de Ê$ 4.4gf,.0ü0.)
Deciaro iniciada a pronogaÇão de 2 minutos pâra ô rote LüTE 001.
o rance do licitante Licitante 04 para o rote I-.TE 001 roi de Rs 4.485 9$9 {}{)
o lance cío ricitante Licitante 03 para o roie L.TE 001 foi ele Rs 4.48s.0ü0,ü0
o rance do ricitante Licitante 04 para o rote L0TE 001 roi de R$ 4.484.999,ü0.
o lance c'o licitante Licitante 03 para o lote LorE 001 foi de Rs 4.484.0i1ü,ü{}.
0 rance do ricitante Licitante ü4 para 0 rote LoTE 001 toi de Rs 4.4g3.g§9.ü0.
o íance do iiçitante Licitante ü3 para *: rote LÕÍE 0ü1 íoi cre Rs 4.483.0ü0.ü0
o lance do ricitante Licitante ü4 para o roie LorE 0ü1 foi cre Rs 4.4gz.g,,g.ü0
Decrâro iniciada a pronogação de 2 minutos para o rote LOrE 0ü1.
0 lance do rjcitante Licitante 03 para o rote LorE 00.1 toi cre Rs 4.4g2.0üc.ü0.
o lance do ricitante Licitante 04 para o rote LorÊ 001 ioi rJe R$ 4.4g1 gr]g.iiO
o lance dÕ licitante Licitânte 03 para o rote LorE 001 íoi de Rs 4.481.0{.r0 ü0.
o rance do ricitante Licitante 04 para ., lüte L0TE 001 foi de R$ 4.480.9s9 ü0.
o lance dô licitante Licitante 03 para o lote LúTE 001 foi de Rs 4"480.0úc.ü0
o íance <Jo ric&nte Licitânte 04 parao iore LorE 001 fsi dê R$ 4^4rg 9$g üc.
Declaro inicia$p{ pronogagão de 2 minutos pêra o lote LOTE 001.i.
o lance do licldre Licitânto s para o rote LorE 001 ioi cre Rs 4.47s.0ü0 üs
o rance do ricitante Licitante 04 para o role LOTE 0ü1 foi de Rs 4.478.9s9.üc.
o lance do ricitate Licitante 03 para o iote LorE 0ü1 foi cre Rs 4.47g.0ü0.00.
o lance do licitante Licitânte 04 para o tote LorE 0ü1 foi de Rs 4.42i.9s19,ü0.

0 rance do ricitante Licitante 03 para o rote L.TE 0ü1 foi de R$ 4.477.000,ü0
0 íance do licitante Licítante 04 para o lote LOTü 001 lo, d* RS 4.426.9$9.ü0.
c lance do liÇitante Licitante 03 para o lote LüTE 0ü1 foi de Rs 4.4rii.0í10,ü0.
Declaro iniciada a pÍDnogação de 2 nlinutos para o lote LüTE 001.

0 lance do l;citante Licitante 04 para o lote LOTE 0ü.'l foi de RS 4.475.ggg,ü0.

0 iance do ricitante Licitante 03 para o ,.te L0TE 0ü1 foi rre R§ 4.475.0ü0.ü0.

ü lance dô licitante Licitante ü4 para o lote LOTE 
'tll 

foi dê RS 4.4f4.g*g,ü0.

o lance do iicrtante Licitante 03 para o rote LorE 001 foi de R$ 4.4r4.0t]0.00.

o íance rlo licilante Licitante 04 para o rote LorE 001 foi de Rs 4.473.9§g,iic.

C iarce do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.473.01rC.ü0.

o lance dÕ licitantê Licilante 04 para r: rote LorE 00 r foi ce R$ 4.472.gs9.ú0.

Declaro iniciada a pronogação de 2 mjnutos para o lote LOTE 00.1.

o lance do licitante Licitante 03 para o {ote LorE 001 ioi cie R$ 4.4r2.0ü0.ilc.

o lance do licitiante Licitante 04 parâ o rr:te LorE 001 ioi de R$ 4.421 .gç,s ü0.

O lance do liciliante Licitante 03 para o lole LOTE 00.! ioi de R$ 4.471.0ü0.ü0

o lance do licitante Licitante 04 para o rote LorE 001 foi de Ês 4.47ü.9$lg íJ0.

0 lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 ioi de RS ,1.420.0ü0.ü0.

Declaro iniciada a pronogação de 2 minutos para o lote LorE oo1.
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Processo.
J

Folha q

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.469 399'í)0

O lance do licitante l-icitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.469 000 0C

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4'468 999,Ü0'

O lance dô licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi <je RS 4 468 0Ü0'00

Declaro iniciada a profllgação de 2 minutos para o lote LOTE 001

o lance do licitante Licitiante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.467.999,00.

0 lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4 467 000,00'

o tance do licitante Licitante 04 para o tote LOTE 001 foi de RS 4.4ô6.9§)9 Ü0.

Declaro iniciada a prLnogaçao de 2 minutos para o lote LOTE 001'

o lance do licitante Licitante 03 para o lote LoTE 001 foi de Rs 4 466'0Ü0,C0,

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4 4ô5'9S9'n0

0 lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de Rs 4.465.000,00.

DeclaÍo iniciada a proÍrogaÇão de 2 minutos para o lote LOTE 001'

O lance do licitante Licitante 04 para o lote I-OTE 001 foi de RS 4 464 9s9,00

o tance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de Rs 4.464.000.00.

O iance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4 463 9S9'Ü0

o tance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.463,000.00

o lance do licitante Licitante 04 para o lotê LOTE 001 foi de R$ 4.462.999,Ü0.

Declaro iniciada a pronogação de 2 minutos para o lote LOTE 001'

o tance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 loi de R§ 4.462.000,t)0

o lance do licitante \icitante 04 para o lote LoTE 00.1 foi de R$ 4.461.999,00'

o lance do licitante $icitante 03 para o lote LoTE 00.1 foi dê Rs 4'460,000,00,

DeclaÍô iniciada a pÍoÍrogação de 2 minutos para o lote LOTE 001'

o lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.459.9S9,00

o lance do licitante Licitante 03 para o lote LoTE 001 foi de R$ 4'458'000,Ü0

DeclaÍo iniciada a pronogação de 2 minutos para o lote LOTE 001

o tance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.457.999,Ü0.

o tance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de R§ 4.456.000,00.

Declaro iniciada a pronogação de 2 minuto$ para o lote LOTE 001'

o tance do licitante Licitante 04 para o lote LoTE 001 foi de RS 4.455.9[}9'U0.

o iance do licitante Licitiante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.452.000,00.

0lancedolicitanteLicitante04paraololeLoTE00lloideR$4.451.999,00,

olancedolicitanteLicitante03paraoloteLoTE00lfoideRs4.450,000,Üc.

Declaro iniciada a pronogação de 2 minutos para o lote LOTE 001'

O lance do licitante Licitante 04 pâra o lote LOTE 001 ioi de RS 4 449 999 00

olancedolicitanteLicitante03paraoloteLOTE00lfoideRs4.44T.000,00.

olancedolicitantaLicitante04paraoloteLOTE00lfoidêR$4.446.999,00.

o lance do licitanb Licilante 03 para o lote LoTE 001 foi de Rs 4.444.000,00,

Declâro iniciada a proúogação de 2 minutos para o lote LOTE 001'

OlancedolicitanteLicitante04paraoloteLOTE00lfoideR$4,443,9s9.00.

O lance do licitante{dtante 03 para o lole LOTE 001 foi de R§ 4'440 000'00'
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?.iliü6t2023 17.09.23

29i{i6i2023 17.09.46

'22ii)6t2ü23 17.10.38

2:ii i iJ0t?023 1 7. 1 0.58

7_<Jlú6i ?023 17 .1 1.07

29iü6i2a23 17.1 1.55

2§ii|6i2823 17.12.16

2?iüôt2023 17 J3.42

2§ii:iõt2023 17.13.07

)9i{}8i2023 17.13.12

'2-§ 
i i}õ i 2023 1 7 .1 4.37

zgi\)õi2023 17.14.55
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2.a*! ii6i 2023 1 7. I 5.1 I
2ütt:)6t2023 17.15.35

29iü6t2ü2317.16.06

?9t{i6t2}23 17.16.19

2*iti6i2023 17.17.03

zgiü$i2023 17.17.07

29it}6i2023 17.17.42

29iüAi2023 17.18.55

29ir:6t2023 17.19.02

2{}tü6i2023 17.19.07

29t*ôi2}23 17.20.49

:t9iü6i2023 17 .21.06

'i9iiici2023 17 .21.47

t!iü6t2023 17 .21.27

2çi1]6i2023 17.21.45

2',J!ü6i2023 17.23.47
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29tü6t2023 17.27.47

2',JiíJ§i2a23 17.28.17

2í]tü6t2023 17.28.33
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LICITANTE Ü4
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LICITANTE 03
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LICITANTE 03
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LICITANTE 04

LICITANTÊ O3

LICITANTE 04

LICITANTE T}3

PREGOEIRO

LICITANTÉ Ü4

LICITANTE 03

LICITANTE 04

LICITANTE 03

PREGOEIRO

LICITANTE 04

LICITANTE 03
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DeclaÍo iniciada a proÍrogsção de 2 minutos para o lote LOTE 001

O lance do licitante lricitante 04 para o lote LOTE 001 loi de RS 4.439.9S9,0i,

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4"438.000,fl0.

O larrce do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.437.999,00.

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi Ce RS 4.435.000,ü0

DeclaÍo iniciada a pÍonogação de 2 minutos para o lote LOT[: 001.

O lance do licitante Licitante 04 para o lole LOTE 001 foi de R$ 4.434.999,00.

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RÍ; 4.430.000,00.

Declaro iniciada a ponogação de 2 minutos para o iote LOTE 001.

O lance do licitante Lidtante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.429.939,00.

O lance do llcitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.425.000.00.

Declaro inicrada a pronogação de 2 minutos para o lote LOTE 001

O lance do llcitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4 424.399.c0.

O lance dô liüitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.420.Ütl0 Ü0

Declaro iniciada ê pronogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.

C) lânce do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.419.999,Ü0.

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 loi de RS 4.415.0Ü0,ÜC.

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 loi de RS 4.414.999,Ü0.

Declaro iniciada a pÍonogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.410.000,00.

O lance do licitante Llicitante 04 para o lote LOTE 001 foi de R§ 4.409.999,00

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de R§ 4.405.000,ti0

Declaro iniciada a pÍonogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O lance do licitante Licitante 04 para o tote LOTE 001 foi de RS 4"404 9Sg 00

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.400.000,u0.

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de R§ 4.399.999,00.

O lance do licitante \icitante 
03 para o lote LOTE 001 foi de R§ 4.399,000,00.

DeclaÍo iniciada a pÍonogação de 2 minutos para o lote LCTE 001 .

0 lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 ioi de RS 4.398.999,00.

O lance do licitante Licitante C3 para o lote LOTE 001 foi cle RS 4.398.000,ü0

Declaro iniciada a proÍrogação de 2 minutos para o lote LOTE 001.

O lance do liÇitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.397,999,00.

O lance do licitante Licitante 03 para o lote LOTE 001 foi de RS 4.397.000,00.

O lance do licitante Licitante 04 para o lote LOTE 001 foi de R$ 4.39ô.999,00.

Declaro iniciada a de 2 minutos para o lote LOTE 001

Declaro encenado a

Declaro iniciada ABERTURA DE VISTAS.

Bom dia

Fase alterada HABTUTAÇÃO

Bom dia!

O lote LOTE 001 foi SUSPENSO. Motivo: suspender para o dia O4t0712023, às 09:0C
hs.
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Folha:

ãmpresa PADRÃO OBRAS DE URBANTZAÇÃO E PROJETOS EtRELt anexoLr o
documento PROPOSTAREADEQUADAPREGO2g2023.pdf soticitado.
Habilitado o licitante PADRAO OBRAS DE URBANTZAÇÃO e pRCIJETOS EtRELI peto
motivo: Íornecedor cumpriu com todas as etâpas do processo.
Decraro habilitado o licitanre PADRÃo oBRAS DE URBAN'ZAÇAO E PROJETO§
ElRELI-

Fase alterada para RECURSO.

Declâro iniciâdo o tempo dê manifestaçâo de intêrposiÇão recursal motivada cie 15
mínutos(s) para o lote LOTE 001.

I
Não houve manifetfção de recurso para o lote.

:

Tempo de manifestafão rêcursal encerrado para o lote LOTE 001

Declaro lniciado o tünpo para manifestações de interêsse êm aderir ao preço do 1"
colocado com o valor de R$ 4.545.329.29 para o lote: LOTE 001.
O licitante Licitante 01 manifêstou interesse em aderir preÇô pâra o lote LOTE 0ü 1 .

Finalizado o tempo para manifestação de interesse em aderir preço parã o lote: L.OTE
001 .

O licitante M P M BIITO PASSOS LTDA aderiu ao preÇo do primeiro colocâdo. Mcltieo
UK

Fase alterada para Áo.tuotCRçÃo.

Declaro adjudicado o prêgão do lote LOTE 001 para o licitante PADRÃO ÔBRAS DE
URBANIZAÇÃO E PROJETOS EIRELI com o valor de Rs 4,545.329,29.

Nadâ rnais â tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de Pregão Eletrônico.
agradecendo a participação de todos e fez lavrar a presente Ata, que apos lida e
achadâ conforme, vai ser assinada pela equipe.
Lote LOTE 001 do Pregão n'20230ô041i?023 -CPL/SB, edital 029/2ü23, repetiÇêio 0

ÍoÍ homologado.
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